ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА БОГДАНОВИЧ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 13.05.2020 № 632

г. Богданович

О признании утратившим силу постановления главы городского округа

Богданович от 03.04.2020 № 507 «Об отмене части рейсов на муниципальных

маршрутах регулярных перевозок пассажиров и багажа наземным транспортом

на территории городского округа Богданович»

Руководствуясь статьей 28 Устава городского округа Богданович,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу с 13 мая 2020 г. постановление главы

городского округа Богданович от 03.04.2020 № 507 «Об отмене части рейсов на

муниципальных маршрутах регулярных перевозок пассажиров и багажа наземным

транспортом на территории городского округа Богданович».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Народное слово» и

разместить на официальном сайте администрации городского округа Богданович в

сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации городского округа Богданович Топоркова В.Г.

Глава городского округа Богданович                                                       П.А. Мартьянов